
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

26.04.2023 м. Кривий Ріг № 123 

 

 

┌Про внесення  змін  до рішення районної в місті ради від 07.02.2023 № 113┐ 

«Про  затвердження  положень  про структурні   підрозділи  управління  

праці  та   соціального захисту населення виконавчого  комітету район- 

ної  в місті ради» 
 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», зі змінами, Положення про відділ обслуговування осіб з 

інвалідністю, ветеранів війни та праці управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної в місті, забезпечення своєчасності, доступності 

та зручності в отриманні адміністративних послуг мешканцями району, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», іншими 

законами України, районна в місті ради вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 07.02.2023 № 113 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи  управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету районної в місті ради», зі 

змінами, а саме: пункт 3.4 додатка 1 доповнити фразою: «; забезпечує ведення 

Реєстру надавачів та отримувачів соціальних послуг.». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики, координацію роботи – на заступника голови районної в 

місті ради. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          Ігор РАТІНОВ 

Проект 


